Территориальная избирательная комиссия

Балтасинского района Республики Татарстан

ул. Ленина,42, пгт.Балтаси, 422250 Ленин ур.,42, штб.Балтач, 422250

тел.: (84368) 2-56-85

____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	23 июля 2022 г.
	                 № 121

Об обращении в органы местного самоуправления о выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на  дополнительных выборах депутатов представительных органов местного самоуправления
 11 сентября 2022 года
В соответствии с частью 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:
1. Предложить органам местного самоуправления городских и сельских поселений Балтасинского муниципального района Республики Татарстан не позднее 11 августа 2022 года выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка на территории соответствующего муниципального образования и представить информацию о специальных местах в территориальную избирательную комиссию Балтасинского района Республики Татарстан.

2. Направить настоящее решение главам муниципальных образований Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан И.С.Галимуллина.
	МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	___________________

(подпись)

	Сабиров И.С.
(фамилия, инициалы)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	___________________

(подпись)

	Мухаметзянова Р.Х.

(фамилия, инициалы)